
お客様各位
　日本貨物航空株式会社

   拝啓　霞立つ春、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご厚情を賜り
厚くお礼申し上げます。

　 さて、この度弊社ではこれまでの書面(紙）によるBILLのご提供の他に、その内容をPDF形式で
ご指定のメールアドレスへご提供できる運びとなりました。
　メール配信をご希望のお客様は、下記の通りお申込み下さいますようお願い致します。

　敬　具

記

1. 送信開始 ・2013年4月10日貨物搬出分より (データ配信は搬出日翌朝）

2. ご提供内容 ①輸入貨物搬出BILL
②輸入貨物別請求BILL  (例：コンテナ解体料・写真代の別請求分etc.)
 ※現在、TEXT形式でBILL情報を受信されているお客様は②の情報が
 　新たにPDF形式で受信可能です。

3. ご提供者 ・現在、社内においてBILLの取り纏め及び確認をされている部門
　もしくは経理部門の方

4 お申込方法 ・弊社下記HPより
http://www.nca.aero/main.html
成田輸入上屋サービス（HP画面中央右側）
おしらせ http://www.nca.aero/nambu/index.html
2013.3.15 輸入貨物搬出BILL（PDF）電子データご提供のご案内

”BILL（PDF形式）電子データご提供に関する申請書”
記入例をご参照の上、弊社下記メールアドレスへご送付願います。
nambu@nca.aero

尚、申請書（EXCEL）のフォーマット変更をされますと”BILLデータ”を
ご提供できない場合がありますのでご注意願います。

受付締切日：2013年3月31日（日）迄

5. その他 ・現在、書面（紙）で出力しているBILLについても、現行通りお客様宛トレーに
　配布致します。（将来的に廃止予定）
・5月より、弊社Web機能「BILL照会」メニューからお客様側で直接ダウンロードも
　可能となります。

6. お問合せ ・上屋経理担当 ： 0476(29)5610  又は nambu@nca.aero

　以　上

2013年3月15日

輸入貨物搬出BILL（PDF）電子データご提供のご案内


